
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД" 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 8 августа 2019 г. N 742 

 
О внесении изменений в Постановление администрации 

городского округа "Город Калининград" от 22.04.2016 N 540 
"О создании межведомственной комиссии для оценки жилых 

помещений при администрации городского округа 
"Город Калининград" (в редакции от 14.02.2019 N 111) 

 
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа "Город Калининград" 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в приложение "Состав межведомственной комиссии для 

оценки жилых помещений при администрации городского округа "Город Калининград" к 
Постановлению администрации городского округа "Город Калининград" от 22.04.2016 N 540 "О 
создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при администрации 
городского округа "Город Калининград" (в редакции от 14.02.2019 N 111): 

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при 
администрации городского округа "Город Калининград" Король Наталью Юрьевну. 

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при 
администрации городского округа "Город Калининград" Сысоеву Галину Юрьевну - главного 
инженера Калининградского филиала АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ". 

1.3. Слова "Каштелян Елена Александровна - специалист первой категории" заменить словами 
"Каштелян Елена Александровна - ведущий специалист", слова "Власов Андрей Николаевич" 
словами "Власов Андрей Александрович". 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа "Город Калининград" 
(Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете "Гражданин", на 
официальном сайте администрации городского округа "Город Калининград" в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы 
администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа 
"Город Калининград" Купцова А.А. 
 

Глава городского округа 
А.Н. Силанов 

 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=96BF0E0E0B2EDD3727E8819520237454C3943C1AFB28D10FB28D34C331091AFFFD2634EEEB4844BAD2F5C89CA73338916F5AA1D2A4F382739328ACqEO8O
consultantplus://offline/ref=96BF0E0E0B2EDD3727E8819520237454C3943C1AFB28D10FB28D34C331091AFFFD2634EEEB4844BAD2F5C89CA73338916F5AA1D2A4F382739328ACqEO8O
consultantplus://offline/ref=96BF0E0E0B2EDD3727E8819520237454C3943C1AFB28D10FB28D34C331091AFFFD2634EEEB4844BAD2F5C89CA73338916F5AA1D2A4F382739328ACqEO8O
consultantplus://offline/ref=96BF0E0E0B2EDD3727E8819520237454C3943C1AFB28D10FB28D34C331091AFFFD2634EEEB4844BAD2F5CA9BA73338916F5AA1D2A4F382739328ACqEO8O

